



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

COMAN CONSULT APS
MESTER ERIKS VEJ 40, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. april 2024

Flemming Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Coman Consult ApS Mester Eriks Vej 40 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 11 46 34
	Stiftet: 7. februar 2021
	Kommune: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med konsulentvirksomhed og investering i associerede og tilknyttede virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 414 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Årets resultat forringer egenkapitalen yderligere. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ejerkreds har overfor selskabet bekræftet, at der fortsat bakkes op om selskabet, og at den fornødne likviditet stilles til rådighed for det kommende års planlagte drift, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		145.684	824.158
Personaleomkostninger.....	1	-184.035	-714.717
DRIFTSRESULTAT		-38.351	109.441
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-298.000	0
Andre finansielle indtægter.....		516	37
Andre finansielle omkostninger.....		-110.463	-176.032
RESULTAT FØR SKAT		-446.298	-66.554
Skat af årets resultat.....	2	31.838	12.715
ÅRETS RESULTAT		-414.460	-53.839
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-414.460	-53.839
I ALT		-414.460	-53.839

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Andre værdipapirer.....		3.000.000	3.283.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	3.000.000	3.283.000
ANLÆGSAKTIVER.....		3.000.000	3.283.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.000	10.556
Udskudte skatteaktiver.....		57.937	26.099
Andre tilgodehavender.....		1.364.001	0
Tilgodehavender.....		1.430.938	36.655
Likvide beholdninger.....		280.581	293.550
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.711.519	330.205
AKTIVER.....		4.711.519	3.613.205
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-516.551	-102.091
EGENKAPITAL.....		-476.551	-62.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.625	25.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.071.963	3.612.861
Anden gæld.....		90.482	36.810
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.188.070	3.675.296
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.188.070	3.675.296
PASSIVER.....		4.711.519	3.613.205

Forudsætninger for fortsat drift

4

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-102.091	-62.091
Forslag til resultatdisponering.....		-414.460	-414.460
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-516.551	-476.551

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	178.738	703.422	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.297	11.295	
	184.035	714.717	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-31.838	-12.715	
	-31.838	-12.715	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. januar 2023.....	0	3.283.000	
Overførsel.....	298.000	-298.000	
Tilgang	0	15.000	
Kostpris 31. december 2023.....	298.000	3.000.000	
Årets værdireguleringer	-298.000	0	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	-298.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	0	3.000.000	
Forudsætninger for fortsat drift			4
Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen -477 tkr. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse har over for selskabet bekræftet, at der fortsat bakkes op om selskabet, og at den fornødne likviditet stilles til rådighed for det kommende års planlagte drift, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.			
